
２０ゾーンご契約者様

※お知らせ※
　次期耐震工事に伴い、２０ゾーンの一部をご移動先エリアとして
使用するため、駐輪場所が縮小となります。

ご不便をおかけいたしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

東武不動産株式会社　草加第２駐輪場

　いつも草加第２駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
　先般は、高架橋耐震補強工事に伴い、ご移動にご協力をいただきあ
りがとうございます。
　当工事は、２０２４年４月２日をもって終了いたしますので、所定の
ご契約ゾーンへお戻りいただきますようお願いいたします。

１．お 戻 り 日

２０２４年４月３日（水）～４月８日（月）

　２．対象ゾーン

※９日以降も停まっている車両は、ご契約ゾーンへ移動させていただきます。

16

15

19

19

18

18

17

17

20

22

21

21

22

23

23 ２３

２３

２２

２２

１８

２０ゾーンをご契約のお客様は

こちらに駐輪をお願いいたします


